Contrari 15.587 0,027% 15.587 0,019%

Astenuti 0 0,000% 0 0,000%

Non Votanti 0 0,000% 0 0,000%

TOTALE 46.342.775 79,291% 84.130.098 100%

Punto 2 all’ordine del giorno: Determinazione del compenso annuale dei componenti del Consiglio di

Amministrazione ai sensi dell’art. 20 dello Statuto sociale; deliberazioni inerenti e conseguenti.

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

n. azioni % del Capitale

Sociale

n. Voti % Voti

rappresentati in

assemblea

Azioni rappresentate in Assemblea  46.342.775 79,291% 84.130.098 100%

Azioni per le quali è stato espresso il

voto: 46.342.775 79,291% 84.130.098 100,000%

Favorevoli 46.342.775 79,291% 84.130.098 100,000%

Contrari 0 0,000% 0 0,000%

Astenuti 0 0,000% 0 0,000%

Non Votanti 0 0,000% 0 0,000%

TOTALE 46.342.775 79,291% 84.130.098 100%

Punto 3.1 all’ordine del giorno: Relazione sulla politica in materia di remunerazione e sui compensi

corrisposti: approvazione della prima sezione (politica di remunerazione 2020); deliberazioni inerenti e

conseguenti.

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

n. azioni % del Capitale

Sociale

n. Voti % Voti

rappresentati in

assemblea

Azioni rappresentate in Assemblea  46.342.775 79,291% 84.130.098 100%

Azioni per le quali è stato espresso il

voto: 46.342.775 79,291% 84.130.098 100,000%

Favorevoli 38.409.278 65,717% 76.196.601 90,570%

Contrari 7.933.497 13,574% 7.933.497 9,430%

Astenuti 0 0,000% 0 0,000%

Non Votanti 0 0,000% 0 0,000%

TOTALE 46.342.775 79,291% 84.130.098 100%

Punto 3.2 all’ordine del giorno: Relazione sulla politica in materia di remunerazione e sui compensi

corrisposti: voto non vincolante sulla seconda sezione (compensi dell’esercizio 2019); deliberazioni inerenti

e conseguenti.

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

n. azioni % del Capitale

Sociale

n. Voti % Voti

rappresentati in

assemblea

Azioni rappresentate in Assemblea  46.342.775 79,291% 84.130.098 100%

Azioni per le quali è stato espresso il

voto: 46.342.775 79,291% 84.130.098 100,000%

Favorevoli 39.560.816 67,687% 77.348.139 91,939%

Contrari 6.781.959 11,604% 6.781.959 8,061%

Astenuti 0 0,000% 0 0,000%

Non Votanti 0 0,000% 0 0,000%

TOTALE 46.342.775 79,291% 84.130.098 100%

Punto 4 all’ordine del giorno: Autorizzazione all’acquisto e alla disposizione di azioni proprie, previa revoca,

per la parte non ancora eseguita, dell’autorizzazione deliberata dall’Assemblea del 30 aprile 2019;

deliberazioni inerenti e conseguenti.

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

n. azioni % del Capitale

Sociale

n. Voti % Voti

rappresentati in

assemblea

Azioni rappresentate in Assemblea  46.342.775 79,291% 84.130.098 100%

Azioni per le quali è stato espresso il

voto: 46.342.775 79,291% 84.130.098 100,000%

Favorevoli 40.576.474 69,425% 78.363.797 93,146%